
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ» 
«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 сентября 2021 года № 84 - п

О заключении краткосрочного договора на 
жилое помещение с Корепановой Е.В.

В связи с признанием 01 октября 2014 г. муниципальной квартиры, предоставляемой 
по договору социального найма, непригодной для проживания и подлежащей сносу по 
адресу: Удмуртская Республика. п.Балезино, ул.Ленинградская, д.5, кв.2 на основании 
заключения межведомственной комиссии о признании жилого многоквартирного дома 
пригодным (непригодным) для постоянного проживания №05-10 от 01 октября 2014г., 
акта обследования многоквартирного жилого дома межведомственной комиссии №05- 
10 от 01 октября 2014г.. руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Заключить с Корепановой Екатериной Валерьяновной договор временного 
пользования жилого помещения, находящегося в реестре муниципальной 
собственности муниципального образования «Балезинское» по адресу: 
Удмуртская Республика. Балезинский район, п. Балезино, ул. Складская, д. 8. кв. 3 
до 01.10.2024 года.

Глава муниципальной 
образования «Балезин А.Ю. Сивков


